CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 2/2024/OP-ACVA

Botucatu, 23 de janeiro de 2024.

Aos Senhores

Paulo Sérgio Alves
Secretário de Zeladoria e Serviços

Rodrigo Luiz Gomes Fumis
Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito
Botucatu-SP

Assunto: Solicita revitalização e identificação de praças.

Prezados Senhores,

1. Chegou ao conhecimento deste parlamentar que as praças “Francisco
Cândido de Oliveira” e “Arlindo Figueira”, ambas localizadas no bairro Villas
Paraíso, necessitam de revitalização, com manutenção das lâmpadas, bancos,
jardinagem e passeio público, bem como que elas não possuem placas
indicativas da sua denominação.

2. Considerando a necessidade de proporcionar melhor comodidade à
população que utiliza os espaços em seus momentos de lazer.

3. Assim, solicito, cada um na sua esfera de competência, revitalizar a
Praça “Francisco Cândido de Oliveira” e a Praça “Arlindo Figueira”, ambas
localizadas no bairro Villas Paraíso.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
K

2M
-2

3E
1-

0J
54

-D
N

U
P

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 23 de janeiro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=RK2M23E10J54DNUP, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: RK2M-23E1-0J54-DNUP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
K

2M
-2

3E
1-

0J
54

-D
N

U
P

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=RK2M23E10J54DNUP
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RK2M23E10J54DNUP
		2024-01-23T10:12:44-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura